
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
(USCHOVEJTE SI TUTO PŘÍRUČKU) 

 
 
 
 

 

Pro-Bubble Machine - stroj na bubliny  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stroj lze používat pouze s dodaným napájecím adaptérem - vstup 220V-240V AC ~ 50 / 60Ht, výstup: 
3V DC - 800mA nebo 2C baterie LR14 1,5V (NENÍ zahrnuto) 
 
Ujistěte se, že jsou baterie nainstalovány se správnou polaritou, jak je uvedeno na samotném stroji. 
 
Nesmí se míchat různé typy, nové a / nebo použité baterie. 
 
Baterie musí být vloženy s ohledem na správnou polaritu. 
 
Vybité baterie musí být ze stroje vyjmuty. 
 
Nesmí dojít ke zkratu napájecích svorek. 
 
Před zapojením do sítě musí být ze zařízení vyjmuty baterie. 
 
Dobíjecí baterie by měly být nabíjeny pod dohledem dospělé osoby. 
 
Nenabíjecí baterie by se neměly dobíjet. 
 
 

NÁVOD K OBLSUZE 
 
1. Ujistěte se, že je přístroj vypnutý. 
2. Pokud používáte napájecí adaptér, ujistěte se, že je odpojen od zásuvky. 
3. Pokud používáte baterie, ujistěte se, že je prostor pro baterie řádně uzavřen. 
4. Naplňte přední nádrž bublinkovým roztokem. 
5. Nepřekračujte maximální kapacitu přední nádrže. Maximální kapacita nádržky je 140 ml. 
6. Používejte pouze speciální bublinkové řešení Dulcop. 
7. Pokud používáte napájecí adaptér, zapojte jej do zásuvky ve zdi. 
8. Zapněte vypínač. 
9. Během provozu netlačte ani nezpomalujte otáčení ventilátoru ručně ani pomocí předmětů. 
10. Neotáčejte strojem vzhůru nohama a během normálního provozu jej udržujte ve vodorovné 
poloze, aby nedošlo k poškození samotného stroje. 
11. Nezakrývejte zadní mřížku, aby nedošlo k poškození zařízení. 
12. Když stroj přestane foukat bubliny, postupujte podle popisu od bodu č. 1. 
13. Po použití se doporučuje vypnout tlačítko napájení, odpojit napájecí adaptér nebo vyjmout baterii 
a před uložením do obalu stroj otřít čistým a vlhkým hadříkem. 
14. V PŘÍPADĚ, ŽE JE V NÁDRŽCE KAPALINA (SMĚS NA BUBLINY) S PŘÍSTROJEM NEMANIPULUJTE 
ABY NEDOŠLO K VYTEČNÍ KAPALINY DO TĚLA (VNITŘKU) PŘÍSTROJE. HROZÍ NEBEZPEČÍ ÚRAZU ČI 
ZNIČENÍ PŘÍSTROJE. 
 

PRODÁVAJÍCÍ 
 
Michal Koláček 
Sídliště Osvobození 653/37 
682 01  VYŠKOV 
IČ: 87939339 
 
www.popkornovac.cz 
 

 

http://www.popkornovac.cz/


POKYNY PRO ODKLÁDÁNÍ (LIKVIDACI) ELEKTROZAŘÍZENÍ OD OBČANŮ 
 
Níže uvedený symbol označuje výrobek, který nesmí být vyhozen do komunálního odpadu. 
Povinností uživatele je předat takto označený odpad na předem určené sběrné místo pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. Třídění a recyklace takovéhoto odpadu pomůže uchovat 
přírodní prostředí a zajistí takový způsob recyklace, který ochrání zdraví a životní prostředí člověka. 
Další informace o možnostech odevzdání odpadu k recyklaci získáte na příslušném obecním nebo 
městském úřadě, od firmy zabývající se sběrem a svozem odpadu, na webových stránkách 
kolektivních systémů, na portále MŽP, nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili. 
 
 
 

 
 


